novembro de 2025, que foi aprovada na íntegra. No Expediente e Ordem do Dia foi
apresentada e debatida a seguinte matéria: Projeto de Lei n." 299612025 que óre um crédito
especial no Orçamento Geral do Município de Três Barras do Paraná no valor de Rl$

74.000,00 (setenta e quatro mil reais), que foi lido. Projeto esse que veio com pedido de
urgência por parte do Prefeito Municipal. O Presidente colocou em votação o pedido de
urgência que foi aprovado por unanimidade. Projeto de Lei n." 2990/2025 que autoriza o
Chefe do Poder Executivo Municipal a tmnsportar pessoas do Recanto do Bem-Estar do

[...]

de Deus - Ministério Nova Esperança, para participar de culto religioso, que foi debatido e

aprovado por unanimidade em única votação. Projeto de Lei n.' 2995/2025 que abre um
crédito especial no Orçamento Geral do Mmicípio de Três Barras do Paraná no valor de trl,l§

1.296.000,00 (um milhão, duzentos e noventâ e seis mil reais), que foi debatido e aprovado
por unanimidade em única votação. Esgotada a matéria da ordem do dia o Presidente
agradeceu os vereadores presentes na sessão e a todos que acompanhiun pelas redes sociais.
Marcou a data dz próxima sessão ordiniíria para o dia 17 de novembro de 2025, às dezoito